2019.9 改訂
WQ2 型
湯水混合ワンタッチ給湯ユニット
取扱説明書
 - 2 -
  WQ2型 ワンタッチ湯水給湯ユニット
取扱説明
このたびダイレオW2型ワンタッチ湯水給湯ユニットをお買い上げ頂き誠にありがとうございます。配管

① 【温調ノブ】化粧キャップ 1 ⑩ ポインターロッド（ギア付） 1
② 【温調ノブ】ビス＆ワッシャー 1 ⑩※ 【ポインターロッド】Ｏリング 2
③ 温調ノブ（クロームメッキ） 1 ⑪ バイメタルサーモ 1
④ 【温調ノブ】スプリング 1 ⑫ コイルスリーブスタッド 1
⑤ カバービス 6 ⑬
ポートスリーブナット
アッセンブリー
1
⑥ ダイヤルプレート 1 ⑭ ポートスリーブアッセンブリー 1
⑦ 【温調ノブ】ストッパー 2 ⑮ ベース 1
⑧ カバー（クロームメッキ） 1
⑯ バックプレート 1
⑨ カバーパッキン 1
WQ2ユニット別ミキシング型式名
型式 口径 ミキシングバルブ型式名 備考
WQ2-15×20シリーズ 15A×15A×20A TM-20E-RF バックプレート付
WQ2-20シリーズ 20A×20A×20A TM-20E-RF 〃
WQ2-25シリーズ 25A×25A×25A TM-50E-RF 〃
WQ2-25×32シリーズ 25A×25A×32A TM-80E-RF 〃
WQ2-40シリーズ 40A×40A×40A TM-150E-RF 〃
WQ2-50シリーズ 50A×50A×50A TM-200E-RF 〃
 - 9 -
定期点検について
本製品を長期間正常にご使用頂くため下記の点検を必ず実施して下さい。
① ワンタッチレバーで開閉させる温水、水のボールバルブのリーク（洩れ）が発生していないかを日常